
7. Bydelsplan 2012 (2011-89823)
Vesterbro Lokaludvalg skal i den første del af 2012 udarbejde en ny bydelsplan for Vesterbro.

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

at Vesterbro Lokaludvalg nedsætter en arbejdsgruppe1.

at Vesterbro Lokaludvalg beslutter at afholde et opstartseminar tirsdag den 28. 2.
februar 2012 kl. 17-22

at Vesterbro Lokaludvalg beslutter, at arbejdsgruppen planlægger 3.
opstartsseminaret, samt at den frem til lokaludvalgsmødet den 18. januar 2012 
laver et udkast til kommisorium for arbejdsgruppen, en plan for arbejdet med 
bydelsplanen og en tidsplan for bydelsplanarbejdet 

Problemstilling
Vesterbro Lokaludvalg skal i den første del af 2012 udarbejde en ny bydelsplan for Vesterbro.

Officielt starter arbejde med bydelsplanen først i februar 2012, men for at være på forkant foreslår 
Lokaludvalgets forretningsudvalg at Lokaludvalget allerede på nuværende tidspunkt nedsætter en 
arbejdsgruppe, der kan gå i gang med det forberedende arbejde og planlægge hvordan processen skal 
struktureres. 

Det foreslås, at der nedsættes en arbejdsgruppe, der frem til lokaludvalgsmøde onsdag den 18. januar 
2012 

udarbejder et udkast til et kommisorium for arbejdsgruppen; altså arbejdsgruppens funktion, -
herunder fx om arbejdsgruppen primært er projektudførende eller koordinerende. 

beslutter om der skal vælges en kontaktperson/formand for arbejdsgruppen-

udarbejder en plan for arbejdet med bydelsplanen-

udarbejder en tidsplan-

Forretningsudvalget foreslår desuden, at sekretariatet indgår i og bistår arbejdsgruppen.

Det foreslås også, at Vesterbro Lokaludvalg afholder et opstartsseminar tirsdag den 28. februar 2012 
kl. 17-22, hvor hele Lokaludvalget deltager. Arbejdsgruppen planlægger seminaret.

Løsning

Vesterbro Lokaludvalg skal beslutte om der skal nedsættes en arbejdsgruppe, og om den skal lave de 
foreslåede opgaver.

Økonomi

Denne indstilling har ingen økonomiske konsekvenser for Vesterbro Lokaludvalg.



bilag

Vesterbro Lokaludvalgs beslutning den 14.12.2011

Indstillingen blev tiltrådt

Følgende personer blev valgt til arbejdsgruppen: Formændene for Lokaludvalgets tre fagudvalg, samt 
Bruno Anders Schwede blev valgt. Det blev samtidig besluttet, at medlemmer af Lokaludvalget kan 
deltage på ad hoc basis i arbejdsgruppen.




